
 Interclubs Régionaux GUAD R3
Régional 3

Feuille de rencontre n° 7

Date : Dimanche 15 décembre 2024
Division 3 - J7

Dis. Ord. Ter.
Bad'As (971-TIBAD-1) Ti Volan (971-TIBAD-1) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SD1

DH1

DD1

DX1

Totaux

Capitaines / Officiel 00553005 - ROMNEY Stéphanie 07234059 - VAN ROMPU Jérome

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

